

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 77009193

Data publicarii	28.12.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 241,70 RON - 241,70 RON

Descriere: 10 #RACORD DIN ALAMA M PT IMBINARE TEVI DIN CUPRU PRIN COMPRESIE 1/2"x15mm - F1 46100714 buc 2,00 17,56 17,56 35,12 20 #RACORD DIN ALAMA M PT IMBINARE TEVI DIN CUPRU PRIN COMPRESIE 1/2"x18mm - F1 46100715 buc 2,00 16,39 16,39 32,78 30 ^*TEU EGAL DIN ALAMA PT IMBINARE PRIN COMPRESIE TEVI DIN CUPRU D.18x18x18mm - C7 46100509 buc 2,00 21,01 6,31 12,62 40 #TEU EGAL DIN ALAMA PT IMBINARE PRIN COMPRESIE TEVI DIN CUPRU D.15x15x15mm - F1 46100505 buc 2,00 28,49 28,49 56,98 50 #COT DIN ALAMA PT IMBINARE PRIN COMPRESIE TEVI DIN CUPRU D.15x15mm - F1 46100205 buc 2,00 19,75 19,75 39,50 60 #COT DIN ALAMA PT IMBINARE PRIN COMPRESIE TEVI DIN CUPRU D.18x18mm - F1 46100206 buc 2,00 32,35 32,35 64,70
